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Val: 
 
Mötet valde att följa de internationella IAAs regelverk (efter en viss polsk riksdag, min anm.) vid 
val av ordförande och styrelse. Det innebär att ordf. väljs på en period och måste ombesörja 
ett fungerande IAA-kontor under sin mandatperiod. Till EC kan omval ske, dvs. varje ledamot 
har möjlighet att sitta under två perioder. 
 
Val: Ordf   Lily Bakoyannis, Grekland 
        V ordf  Christos Symeomides, Cypern 
        Skattmästare Thorlacius Auslaug, Island 
 
Executivkommitten Maria Moroz, Polen – omval 

Anders Lidén, Sverige  
Kral Pavol, Slovakien 
Alexander Meszner, Schweitz 
Desidero Francis, Belgien 
Vaclovas Krutins, Litauen 

 
Revisorer  Janis Spalvins, Lettland och Heron Thorben, Danmark 
 
 
Påpekas bör att Anders fick flest röster av alla i samtliga val och han har ett stort förtroende 
inom organisationen. 
 
Beslut om EC kommande arbete: 
  
1     Ekonomi 
 

a EC kan/har möjlighet att använda en del av kapitalet för att stödja reseutgifter 
för EC delegater.  

b EC kan besluta att stödja Afrikanska Nationella kommittérs årliga avgift. 
c De valda revisorerna skall ha tillgång till bokföringen minst tre veckor innan 

kommande General Assembly. 



d EC skall undersöka möjligheterna för extern finansiering för Europeiskt 
samarbete. 

e EC skall göra upp en tydlig budget för sitt arbete – och vill man använda 
kapitalet skall man specificera den summa tex en fungerande webbsida... 

 
2 Aktivera och förbättra webbsidan för att underlätta nätverksbyggande 
  
3 EC skall göra en översyn av IAA-Europas stadgar och föreslå förändringar. 

(Regler vid val – omval etc. se ovan, Ingen valberedning eller förtidsnominering 
vilket öppnar för “kupper” och överraskande val) 

  
4  EC skall undersöka möjligheterna för att öppna ett Bryssel (EU)-kontor. 
 
5 EC skall fortsätta driva frågan om nytt och välfungerande IAA-kort 
 
 
 
Ekonomisk rapport: Europeiska IAA har en ekonomi uppdelad på två poster – dels de 
nationella kommittéernas årliga avgifter, dels ett ackumulerat kapital på ca 25 000 euro. 
Mötet diskuterade att använda avgifterna till löpande årliga kostnader medan kapitalet får 
användas endast för speciella budgeterade ändamål (se ovan).   
 
 
Övriga punkter: 
 

• Kuwait 2009 – Tema : Globalisation and Culture Diversation   
• Nederländerna, Holland valdes in till IAA-Europa 
• Kommande det 7th General Assembly formuleras av EC 

 
 
 
 
Min kommentar: Olika kulturella synsätt på IAA:s arbete kunde särskiljas: IAA som 
prisutdelare, utställningsarrangörer etc. syntes vara en viktig uppgift för vissa nationella 
kommittéer medan främst de skandinaviska länderna vill att arbetet inom organisationen skall 
vara nätverksbyggande, konstnärers sociala frågor, fungerande webbsida och ett fungerande 
IAA-kort på världens museum osv. 
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